
Dodatek č.2 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do 
ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/11693

Strana 1 (celkem 3)
100644378

.
Dodatek č. 2 - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a 
Balík Do balíkovny

Číslo 2018/11693/D2
.

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Martin Kaas, manažer specializovaného útvaru,  speciální 

obchody
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p, Srázná 19, 586 01 Jihlava 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXXX XXX XXXXXX

se sídlem XXXXXXXX  XXX XXX XXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXX XX XXXXXX 
XXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXX
BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky: XXXXXXX
přidělené technologické číslo: XXX XXXXXXX XX

dále jen „Odesílatel“

.



Dodatek č.2 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do 
ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/11693

Strana 2 (celkem 3)
100644378

.

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny, č.2018/11693, ze dne 
05.09.2018  ve znění Dodatku č. 1 (dále jen "Dohoda"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Článku X, bod X, 
následujícím textem:

Zásilky budou podávány:

 na podacích místech,  viz příloha č. X 
– Podání mimo stanovené časové okno je Odesílatel povinen oznámit 1 pracovní den 

předem nebo po dohodě s ČP v den podání kontaktu ČP ve věcech provozních uvedené 
v čl. 3 bodu 3.3, v opačném případě budou zásilky považovány za podané následující 
pracovní den. 

– Mezní doba pro podání zásilek Odesílatele je , zásilky přijaté po uvedené době jsou 
považovány za podané následující pracovní den

– Při navýšení denního podání o více než 15 %, nebo 200 ks nad rámec obvyklého 
denního podání (přičemž musí být překročeno větší z těchto dvou čísel a za obvyklé 
denní podání se považuje číslo uvedené v Infokartě) je Odesilatel povinen tuto 
skutečnost oznámit ČP minimálně jeden pracovní den předem kontaktu ČP ve věcech 
provozních uvedené v čl. 3 bodu 3.3, v opačném případě budou zásilky považovány za 
podané následující pracovní den.     

1.3. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Článku 7. Závěrečná 
ustanovení, bod 1, s následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze stran Dohody může Dohodu vypovědět i 
bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Odesílatel písemně 
odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá 
tuto Dohodu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni 
účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt 
účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Odesílatelem musí mít 
písemnou formu. 

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

2.4. Strany Dohody výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Dohody 
poskytnutá od 1.10.2021 do nabytí účinnosti této Dohody budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

..



Dodatek č.2 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do 
ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/11693

Strana 3 (celkem 3)
100644378

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam provozoven Odesílatele

.

V Jihlavě dne 

za ČP:

____________________________________

Ing. Martin Kaas

manažer specializovaného útvaru, 
speciální obchody

V dne 

za:

_____________________________________

XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX





Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny Číslo 
2018/11693/D2 - Příloha č. 1

Stránka 1 z 1
100143405

.
Příloha č. 1 – Seznam provozoven Odesílatele

Seznam provozoven Odesílatele

Odesílatel Česká pošta, s.p.

Adresa objednavatele
Název provozovny

Město Ulice
1.1 Telefon1.2 E-mail na 

odesílatele
1.3 Kontaktní 

osoba za 
odesílatele

PSČ Název 
podací

Kontaktní 
osoba za 

ČP

Kontakt 
pro 

objednání

Kontakt 
pro 

objednání

ID CČK 
údaj 
pro 

potřeby

Technolog. 
č.

Technolog. 
č. POL

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXX 
XX

XXX 
XXX 
XXX

XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXX

XXXX 
XXXXXXXX XXX XX

XXXXX 
XXXXXX

X 
XXXXX

XXX XXX 
XXX XXX XXXXX XXXXXX

X X XX XXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXX 
XX

XXX 
XXX 
XXX

XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXX

XXXX 
XXXXXXXX XXXXX

XXXXXX
X XXX 

XXXXXX
X X

XXX XXX 
XXX XXX XXXXX XXXXXX

X X XX XXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXX 
XX

XXX 
XXX 
XXX

XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXX

XXXX 
XXXXXXXX XXX XX

XXXXX 
XXXXXX

X

XXXX 
XXXXX XXX XXXXX XXXXXX

X
X XX XXX


